End.: Avenida  “N”, nº 210 – Bairro: Cajus – Fone/Fax: (66) 3412-1062 - CEP.: 78.810-000 – Juscimeira – MT.

PORTARIA Nº093, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013

Nomeia Comissão com a finalidade de efetuar o Inventário
Físico dos Bens Patrimoniais do Município de Juscimeira-
MT, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA, Estado do Mato Grosso, no uso das
atribuições legais exaradas no art. 58, incisos IV e VI da Lei Orgânica do Município.

  R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Levantamento Patrimonial, os seguintes
servidores: EDJAIME FERREIRA DA SILVA, MAIKO WILSON CUNHA DE
ALMEIDA, THOMAS CRISTIANO TAVEIRA, que não serão remunerados pela execução
dos serviços, mas receberão apoio logístico para executarem suas funções inclusive para
deslocamentos exigidos.

 Art. 2° Os membros componentes da Comissão apresentarão Inventário Físico Financeiro
dos bens patrimoniais do Município de Juscimeira-MT.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Juscimeira, 31 de

Dezembro de 2013.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

VALDECIR LUIZ COLLE
Prefeito Municipal